



# אפקט בטון

אפקט הבטון הינו ציפוי אקרילי במראה בטון מעונן. מקנה לקירות הבית מראה טבעי ומיוחד, בדומה לבטון גלוי. משמש לגימור בקירות פנים, קל ונוח ליישום.

## הכנת השטח

יש לנקות את פני השטח מכל גוף זר, כגון: סיד ישן, אבק, צבע ישן ומתקלף, שמנים וכו'. יש ליישם צבע אקרילי כשכבת רקע. מומלץ להשתמש באקווייר בגוון הנדרש לגוון אפקט הבטון הנבחר. ניתן לראות את רשימת גווני הרקע הנדרשים בטבלה. לפני תחילת יישום האפקט יש להמתין לייבוש מלא של צבע הרקע. בקירות חדשים ללא צבע, יש ליישם תחילה אקוזה פריימר ולאחריו ליישם את שכבת הרקע.

## הוראות יישום

**שכבה ראשונה:** יש למרוח על הקיר שכבה אחידה של אפקט הבטון בעזרת רולר פרווה (שיער בינוני) לשטח הרחב ובמברשת לפינות הקיר. יש להמתין לפחות שעותיים לייבוש מלא של הקיר. **שכבה שנייה:** רצוי להתחיל בצביעת שטח הקיר עם רולר ולאחר מכן ליישם את הפינות במברשת. יש למרוח שכבה נדיבה (ללא נגר) של אפקט הבטון באופן אחיד, בתנועות מעלה-מטה, עד לכיסוי מלא של כל שטח הקיר. יש להמתין כ- 15-20 דק' (בהתאם לתנאי מזג האוויר) לייבוש חלקי של הקיר. לאחר מכן, יש להרטיב ולסחוט **ספוג ויסקוזה** ולעבד עמו את כל שטח הקיר הלח, בתנועות סיבוביות (בקוטר של כ- 20-30 ס"מ). יש להקפיד להשאיר את הספוג לח לאורך כל העבודה, יש להקפיד שהספוג אינו ספוג במים ונחל. מומלץ להתחיל את העבודה עם הספוג מפינות הקירות פנימה. יש לעבד את החומר עד לקבלת תוצאה רצויה.

## דילול

### ייבוש\*

24 שעות לייבוש סופי  
כשעתיים בין השכבות, 15-20 דקות ייבוש לעבודה

<b>גדלי אריזות</b> 3 ליטר	<b>חיי מדף ואחסנה</b> 24 חודשים בדלי סגור, בדלי סגור, במקום קריר, מוצל ויבש	<b>ניקוי</b> כלים וידיים במים וסבון	<b>הגבלות</b>	<b>רמת גימור</b> מראה בטון	<b>גוון</b> 6 גוני מניפת אפקט במראה בטון
------------------------------	--	--	---------------	-------------------------------	---



לפני השימוש יש לוודא הכנת המשטח כראוי והתאמתו ליישום החומר לקבלת התוצאות הרצויות. על המשתמש לבדוק התאמת המוצר לצרכיו ולמטרות השימוש בו. אין לראות בהמלצות הנ"ל תחליף ליעוץ שנועד לצורך פרויקט עבודה ספציפי. המוצר יצא את מפעלנו לאחר שנבדק ואושר. החברה שומרת לעצמה את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים המובאים באריזות ובמפרטים. אחריותנו הינה על איכות המוצר בלבד ומותנית ביישום כל הוראות השימוש הרלוונטיות. יש לעיין בהוראות המפרט הטכני של המוצר ולהקפיד על יישומן המלא. אין לערבב/לגוון עם חומרים שלא הומלצו ע"י נירלט. כל הנתונים וההמלצות המובאים כאן, מבוססים על בדיקות, ידע ונסיון שהצטברו במעבדה ובשטח והם אמורים ביותר. אין לפרש זאת כאחריות כללית, מפורשת או מרומזת. לאזהרות והוראות בטיחות יש לעיין בתווית האריזה ובגיליון הבטיחות של המוצר.